
Revisão: R00

Data: 29/09/2023

Projeto: Cliente: Bancos:

BDI 1: 26,52%

BDI 2: 0,00%

ITEM Unid.

1 %

100 R$

2 %

100 R$

3 %

100 R$

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulada

Custo Acumulado

RESPONSÁVEL TÉCNICO FLÁVIA CRISTINA BARBOSA

CREA -  MG 187.842/D

30 DIAS

100,00%

3.173,49

100,00%

1.808,84

100,00%

325.591,96

R$ 330.574,29

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DE PROJETO EXECUTIVO - MICRO GERAÇÃO FOTOVOLTAICA DA SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS MATERIAIS

100,00%

R$ 330.574,29

0,00%

INSTALAÇÕES GERAÇÃO DE ENERGIA 

FOTOVOLTAICA
100,00%

R$ 325.591,96

R$ 3.173,49

SERVIÇOS PRELIMINARES 100,00%

R$ 1.808,84

DESCRIÇÃO Total por Etapa

CANTEIRO DE OBRA 100,00%

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Responsável:

MICRO GERAÇÃO 

FOTOVOLTAICA DA 

SUPERINTENDÊNCIA DE 

RECURSOS MATERIAIS

SINAPI: 08/2023 Minas Gerais

SETOP: 04/2023 Minas Gerais

SICRO : 04/2023 Minas Gerais

SUDECAP: 05/2023 Minas Gerais


